
「永平寺・北地区先回り」巡回バス
会　　場（河川公園東駐車場） 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:10
東 古 市（永 平 寺 口 駅） 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:13（※）
鳴　　鹿（沢   山   商   店） 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:16
山　　鹿（コミュニティバス停） 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:18
下浄法寺（コミュニティバス停） 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:20
殿　　村（コミュニティバス停） 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:22
上浄法寺（コミュニティバス停） 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:24
岩　　野（コミュニティバス停） 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:26
吉　　波（コミュニティバス停） 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:27
栃　　原（旧中村商店前） 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:29
轟・飯島（旧　小　麦　前） 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:34
光 明 寺（コミュニティバス停） 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:36
花　　谷（コミュニティバス停） 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:37
会　　場（河川公園東駐車場） 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:40

「永平寺・中地区先回り」巡回バス
会　　場（河川公園東駐車場） 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
花　　谷（コミュニティバス停） 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
光 明 寺（コミュニティバス停） 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
轟・飯島（旧　小　麦　前） 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
栃　　原（旧中村商店前） 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
吉　　波（コミュニティバス停） 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
岩　　野（コミュニティバス停） 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
上浄法寺（コミュニティバス停） 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
殿　　村（コミュニティバス停） 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
下浄法寺（コミュニティバス停） 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
山　　鹿（コミュニティバス停） 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
鳴　　鹿（沢   山   商   店） 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
東 古 市（永 平 寺 口 駅） 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57（※）
会　　場（河川公園東駐車場） 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

「永平寺・南地区方面」巡回バス
志　　比（京 福 バ ス 停） 14:10 15:00 16:20 17:40 19:00
荒　　谷（り う ぜ ん 前） 14:12 15:02 16:22 17:42 19:02
市 野 （々集落センター前） 14:14 15:04 16:24 17:44 19:04
市 野 （々志比南小学校前） 14:15 15:05 16:25 17:45 19:05
京　　善（京 福 バ ス 停） 14:17 15:07 16:27 17:47 19:07
寺本・けやき台（京 福 バ ス 停） 14:18 15:08 16:28 17:48 19:08
諏 訪 間（諏訪間橋南詰） 14:20 15:10 16:30 17:50 19:10
　 山    （京 福 バ ス 停） 14:22 15:12 16:32 17:52 19:12
東 古 市（保健センター前） 14:24 15:14 16:34 17:54 19:14
東 古 市（永 平 寺 口 駅） 14:26 15:16 16:36 17:56 19:16（※）
会　　場（河川公園東駐車場） 14:31 15:21 16:41 18:01 19:21

会　　場（河川公園東駐車場）  15:40 17:00 18:20 19:40 20:20 21:10
東 古 市（永 平 寺 口 駅）  15:45 17:05 18:25 19:45 20:25 21:15（※）
東 古 市（保健センター前）  15:47 17:07 18:27 19:47 20:27 21:17
　 山    （京 福 バ ス 停）  15:49 17:09 18:29 19:49 20:29 21:19
諏 訪 間（諏訪間橋南詰）  15:51 17:11 18:31 19:51 20:31 21:21
寺本・けやき台（京 福 バ ス 停）  15:53 17:13 18:33 19:53 20:33 21:23
京　　善（京 福 バ ス 停）  15:54 17:14 18:34 19:54 20:34 21:24
市 野 （々志比南小学校前）  15:56 17:16 18:36 19:56 20:36 21:26
市 野 （々集落センター前）  15:57 17:17 18:37 19:57 20:37 21:27
荒　　谷（り う ぜ ん 前）  15:59 17:19 18:39 19:59 20:39 21:29
志　　比（京 福 バ ス 停）  16:01 17:21 18:41 20:01 20:41 21:31

「松岡地区」巡回バス（御陵・志比堺ルート）

「松岡地区」巡回バス（清流・吉野ルート）
清　　　流（ふるさと学習館） 14:00 15:00 16:30 18:00
芝　　　原（クスリのアオキ前） 14:04 15:04 16:34 18:04
春　　　日（翠　  荘　  前） 14:08 15:08 16:38 18:08
越　　　坂（越坂口バス停） 14:10 15:10 16:40 18:10
吉　　　野（旧JA吉野支所前） 14:13 15:13 16:43 18:13
会　　　場（河川公園東駐車場） 14:24 15:24 16:54 18:24

会　　　場（河川公園東駐車場）  15:50 17:20 18:50 20:00 21:10
吉　　　野（旧JA吉野支所前）  16:01 17:31 19:01 20:11 21:21
越　　　坂（越坂口バス停）  16:04 17:34 19:04 20:14 21:24
春　　　日（翠　  荘　  前）  16:06 17:36 19:06 20:16 21:26
芝　　　原（クスリのアオキ前）  16:10 17:40 19:10 20:20 21:30
清　　　流（ふるさと学習館）  16:14 17:44 19:14 20:24 21:34

「上志比地区」巡回バス
市右エ門島・大野島（道の駅 禅の里） 14:00 15:00 16:30 17:50
竹　　　　　原（竹原駅前） 14:04 15:04 16:34 17:54
栗　　住　　波（役場上志比支所前） 14:07 15:07 16:37 17:57
山　　　　　王（ゲンキー上志比店前） 14:09 15:09 16:39 17:59
牧　　福　　島（旧レストラン上坂前） 14:11 15:11 16:41 18:01
北　　　　　島（ヘアーズオクデ前） 14:13 15:13 16:43 18:03
会　　　　　場（河川公園東駐車場） 14:20 15:20 16:50 18:10

会　　　　　場（河川公園東駐車場）  15:50 17:10 18:40 20:00 21:10
北　　　　　島（ヘアーズオクデ前）  15:57 17:17 18:47 20:07 21:17
牧　　福　　島（旧レストラン上坂前）  15:59 17:19 18:49 20:09 21:19
山　　　　　王（ゲンキー上志比店前）  16:01 17:21 18:51 20:11 21:21
栗　　住　　波（役場上志比支所前）  16:03 17:23 18:53 20:13 21:23
竹　　　　　原（竹原駅前）  16:06 17:26 18:56 20:16 21:26
市右エ門島・大野島（道の駅 禅の里）  16:10 17:30 19:00 20:20 21:30

御　　　陵（学園バス停） 14:40 16:00 17:20 18:40 
御　　　陵（御陵小学校前） 14:44 16:04 17:24 18:44 
御　　　陵（上合月交差点） 14:46 16:06 17:26 18:46 
葵・神　明（永平寺町役場） 14:50 16:10 17:30 18:50 
薬　　　師（薬師　旧栄進産業前） 14:52 16:12 17:32 18:52 
志　比　堺（志比堺ふれあい会館） 14:54 16:14 17:34 18:54 
法　寺　岡（コミュニティバス停） 14:56 16:16 17:36 18:56 
会　　　場（河川公園東駐車場） 15:00 16:20 17:40 19:00 

会　　　場（河川公園東駐車場） 15:20 16:40 18:00 20:00 21:10
法　寺　岡（コミュニティバス停） 15:24 16:44 18:04 20:04 21:14
志　比　堺（志比堺ふれあい会館） 15:26 16:46 18:06 20:06 21:16
薬　　　師（薬師　旧栄進産業前） 15:28 16:48 18:08 20:08 21:18
葵・神　明（永平寺町役場） 15:30 16:50 18:10 20:10 21:20
御　　　陵（上合月交差点） 15:34 16:54 18:14 20:14 21:24
御　　　陵（御陵小学校前） 15:36 16:56 18:16 20:16 21:26
御　　　陵（学園バス停） 15:40 17:00 18:20 20:20 21:30

表
刻
時
道
鉄
ん
ぜ
ち
え 福 井 方 面

永平寺口駅発下志比駅発 福井駅着
 15:17 15:20 15:42
 15:47 15:50 16:12
 16:17 16:20 16:42
 16:47 16:50 17:12
 17:17 17:20 17:42
 17:47 17:50 18:12
 18:17 18:20 18:42
 18:47 18:50 19:12
 19:17 19:20 19:42
 19:47 19:50 20:12
 20:17 20:20 20:42
 20:47 20:50 21:12
 21:17 21:19 21:42
 22:25 22:27 22:52

勝 山 方 面
下志比駅発永平寺口駅発 勝山駅着

 15:20 15:22 15:48
 15:50 15:52 16:19
 16:20 16:22 16:49
 16:50 16:52 17:19
 17:20 17:22 17:49
 17:50 17:52 18:19
 18:20 18:22 18:49
 18:50 18:52 19:19
 19:20 19:22 19:49
 19:50 19:52 20:19
 20:20 20:22 20:49
 20:50 20:52 21:19
 21:20 21:22 21:49
 21:58 22:00 22:27
 22:49 22:51 23:18

無料巡回バス時刻表 第38回 永平寺町大燈籠ながし協賛御芳名（順不同）

ご協賛の皆様に心から厚く御礼申し上げます。

↑詳しい時刻表や
　お乗り換えについては、
　えちぜん鉄道HPを
　ご確認ください。

燈籠ながしHP→

※15時20分発勝山行きは比島には止まりません。
※新田塚・あわら・三国方面へのお帰りの方は福井口駅でお乗り換えです。

会場周辺は
大変混み合いますので
無料巡回バスを
ご利用下さい。

燈籠ながしＨＰからも
無料巡回バス時刻表を
ご覧いただけます。

時間帯により、えちぜん鉄道永平寺口駅（※）から
無料巡回バスもご利用できます。

北
陸
電
力
㈱
福
井
支
店

A

r

i

e

s

㈱

ア

ー
ス
テ
ッ
ク

㈱

ア

イ

ビ
ッ
ク
ス

㈱

青

木

土

木

㈲

ア

ド
マ
ス
タ

ー

伊

藤

鉄

工

㈱

稲

垣

建

設

㈲

エ
イ
ト
シ
ス
テ
ム
㈱

永
平
寺
門
前
井
の
上

V

E

E

m

a

㈱

㈱

永

進

産

業

永

平

寺

観

光

㈱

永
平
寺
サ
イ
ジ
ン
グ
㈱

永
平
寺
地
区
建
設
業
会

永
平
寺 

親
禅
の
宿 

柏
樹
關

永
平
寺
門
前
観
光
協
会

永

和

住

宅

㈱

（
宗
教
法
人
）越
前
竹
原
弁
財
天
奉
賛
会

荏
原
商
事
㈱
福
井
支
店

㈲

オ

ー

タ

ニ

㈲

大

橋

商

店

カ
ワ

イ
ロ
ー
ラ

㈱

清

川

建

設

㈱

九
頭
竜
川
中
部
漁
業
協
同
組
合

社
会
福
祉
法
人
ケ
ア
ふ
く
い

合
同
設
備
工
業
㈱

黒

龍

酒

造

㈱

㈱
サ
ン
オ
ー
ク
・
㈱
ニ
シ
ガ
イ

㈱

サ

ン

デ

ン

㈲

漆

琳

工

芸

㈱

し

ば

な

か
新

富

産

業

㈱

道
の
駅
禅
の
里　

ま
ち
づ
く
り
㈱
Z
E
N
コ
ネ
ク
ト

笑
来　

ま
ち
づ
く
り
㈱
Z
E
N
コ
ネ
ク
ト

大

和

土

建

㈱

㈱

竹

野

組

胡
麻
豆
腐
の
里

團
助

つ
む
ろ
や
旅
館・喫
茶 

津
室
館

㈱
豊
島
電
工
松
岡
営
業
所

㈱

西

村

組

日

光

産

業

㈱

㈱
日
本
エ
ー
・
エ
ム
・
シ
ー

福

井

環

境

事

業

㈱

福
井
県
環
境
保
全
協
業
組
合

福
井
県
電
器
商
業
組
合
永
平
寺
支
部

㈱

福

井

新

聞

社

Ｆ

Ｂ

Ｃ

フ

ジ

タ

㈱

㈱

北

陸

建

機

㈱
保
田
建
築
板
金
工
業

松
岡
地
区
建
設
業
会

松

川

電

機

森

ビ

ル

㈱

𠮷
田
酒
造
㈱・シ
ン
フ
ォ
ニ
ー
𠮷
田
酒
造
㈱

ラ

ウ

ン

ジ

凛
㈱
エ
ヌ
・
エ
ム
調
査
設
計

エ
フ
ケ
ー
ユ
ー
テ
ク
ニ
カ
ル
㈱

㈱

Ｍ

Ｋ

建

設

㈱
奥
田
不
動
産
鑑
定
士
事
務
所

㈱
オ
フ
ィ
ス
サ
ポ
ー
ト
Ｂ
Ｐ

㈱
柿
本
商
会
福
井
支
店

椛

山

建

設

㈱

上
志
比
地
区
建
設
業
会

カ
ラ
ヤ
レ
ン
タ
リ
ー
ス
㈱

㈱

吉

勝

重

建

㈱

キ
ッ
チ
ン
プ
ラ
ン
ト

京

福

バ

ス

㈱

㈱

け

ん

ぞ

う

蕎

麦

㈱
コ
ー
ワ　

永
平
寺
温
泉
禅
の
里

古

跡

館

り

う

ぜ

ん

サ

ン

ソ

ン

建

設

㈱

㈲
山
王
電
機
セ
ン
タ
ー

山

王

相

互

衛

生

社

新

進

印

刷

㈱

鈴

木

産

業

㈱

大

和

電

建

㈱

中

央

測

量

設

計

㈱

デ
イ
ジ
ー

ハ
ニ
ー
松
岡
店

出

口

産

業

㈱

出
村
建
築
設
計
事
務
所

㈲

西

口

建

設

㈱

西

日

本

開

発

㈱
西
村
組
・
フ
ジ
タ
㈱
J
V

ハ
ニ
ー
A
R
E
N
A
福
大
病
院
前
店

㈱

F

I

X

E

E

D

福

井

環

境
エ
コ
ノ
ス
㈱

㈱

福

井

銀

行

福
井
県
農
業
協
同
組
合

福

井

産

機

販

売

㈱

福

井

シ

ス

テ

ム

ズ

㈱

福

井

調

理

機

㈱

福

井

モ

ー

タ

ー

ス

㈱

㈱

福

井

ラ

イ

ン

藤
田
敏

一
級
建
築
士
事
務
所

㈱
ほ
く
つ
う
福
井
支
社

松

岡

交

通

㈱

㈱

マ

ル

キ

ヤ

宣

広

社

㈱

見

谷

組

三

谷

商

事

㈱

よ

し

く

ら

文

具

ロ
ー
ソ
ン
永
平
寺
花
谷
店

㈱

中

央

設

計

技

術

研

究

所

㈱

坪

与

㈱

て

ら

ぐ

ち

福
井
森
林
組
合
永
平
寺
支
所

星

和

ケ

ミ

カ

ル

㈱

㈲

ヤ

マ

ギ

シ

㈱

芦

原

楽

器

コ

ー

キ

産

業

㈱

㈱

タ

バ

タ

藤

田

モ

ー

タ

ー

㈱

ミ

ツ

ヤ

自

動

車

㈱

暁

産

業

㈱

㈱

秋

田

組

㈱
ア
グ
リ
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

ア
ス
カ
ま
つ
む
ら
で
ん
き

㈱

市

岡

組

イ

ワ

イ

㈱

㈱
ウ
ラ
ラ
コ
ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン
ズ

（
公
社
）永
平
寺
町
シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー

越
前
ぎ
ん
な
ん
生
産
組
合

え

ち

ぜ

ん

鉄

道

㈱

㈲

ア

ク

ア

住

設

朝

日

印

刷

㈱

越

前

信

用

金

庫

北

郷

支

店

上

屋

敷

工

業

㈱

環

境

エ

ン

ジ

ニ

ア

リ

ン

グ

㈱

北

山

法

衣

仏

具

㈱

ギ

フ

ト

館

ア

イ

㈱

キ

ミ

コ

ン

木

村

薬

局

㈱

国

高

防

災

ク

ラ

ウ

ン

防

災

㈱

㈱

Ｋ

Ｒ

Ｃ

永

平

寺

支

社

㈱

小

木

土

木

㈲

小

玉

石

油

㈱

サ

カ

イ

エ

ス

テ

ッ

ク

㈱

佐

々

木

一

級

建

築

士

事

務

所

㈲

サ

ワ

ダ

サ

ン

電

設

シ

ン

コ

㈱

㈱

ス

リ

ー

エ

ス

田

辺

酒

造

㈲

谷

﨑

工

業

㈱

㈱

塚

田

商

事

出

蔵

印

刷

所

㈱

中

村

正

ｎ

ｉ

ｋ

ｏ

㈱

野

村

塗

装

店

㈱

橋

本

鉄

工

㈲

林

塗

装

工

芸

社

㈲

フ

ォ

ル

ム

建

築

設

計

室

福
井
県
厚
生
農
業
協
同
組
合
連
合
会

（
公

財
）
福

井

県

予

防

医

学

協

会

福

井

信

用

金

庫

松

岡

支

店

福
井
ツ
バ
メ
商
事
㈱
松
岡
ガ
ス
セ
ン
タ
ー

福

井

テ

ン

ト

㈱

福

井

ボ

イ

ラ

ー

工

業

㈱

㈱

福

邦

銀

行

松

岡

中

央

支

店

㈱

ホ

ク

コ

ク

地

水

㈱

北

陸

環

境

科

学

研

究

所

北

陸

川

崎

産

業

株

式

会

社

羽
二
重
餅
の
古
里
マ
エ
ダ
セ
イ
カ
㈱

㈱

マ

ツ

バ

ラ

㈱

マ

ル

キ

フ

ァ

ニ

チ

ャ

ー

㈱

ミ

カ

ド

開

発

㈱

道

端

組

㈱

ミ

ル

タ

ニ

工

業

㈱

山

崎

塗

装

店

（
一

社
）
や

ま

し

ご

と

工

房

ふ

く

い

山

本

飲

料

㈱


